
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/367/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 września 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w Tarnowie oraz ustalenia ich wysokości i sposobu pobierania opłat w tej strefie  

Na podstawie art. 13b ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 19, poz. 115 z późn. zm.
i)
), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/335/2008 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Tarnowie oraz 

ustalenia ich wysokości i sposobu pobierania opłat w tej strefie (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 506, poz. 3291, 

z 2011 r. Nr 615, poz. 7340 oraz z 2012 r. poz. 2003 i poz. 2899) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5 ust. 1 w pkt 6 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu:  

„7) abonament roczny typu „E" uprawniający do postoju na wszystkich miejscach objętych opłatami, dla 

pojazdów elektrycznych i hybrydowych których emisja CO2 w cyklu łączonym nie przekracza 

100g/km.”,  

2) w § 7 pkt 5 lit. c kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„ 6) za abonament roczny typu „E” – 20 zł.”.  

3) w § 12 pkt 5 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„6) dla podmiotów ubiegających się o wydanie abonamentu rocznego typu „E”:  

a) dowód rejestracyjny pojazdu,  

b) świadectwo zgodności WE lub świadectwo homologacji.”.  

§ 2.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 
 

                                                      
i) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136 i Nr 192, 

poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz.326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227. poz.1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, 

poz. 720 i Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152. poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, 

Nr 159, poz. 945 i Nr 222, poz. 1321 oraz z 2012 r. poz. 472. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5246


		2012-10-24T14:46:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




